
Rychwał: Prowadzenie zajęć edukacyjnych w ramach projektu 
Indywidualizacja pracy realizowanego w szkołach podstawowych na 

terenie Gminy Rychwał 
Numer ogłoszenia: 65717 - 2011; data zamieszczenia: 25.02.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 34481 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zajęć edukacyjnych w ramach 
projektu Indywidualizacja pracy realizowanego w szko łach podstawowych na terenie Gminy Rychwał. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest us ługa edukacyjna polegająca na 
przygotowaniu i prowadzeniu zajęć edukacyjnych dla uczniów Szko ły Podstawowej w Grochowach, Szko ły 
Podstawowej w Białej Panieńskiej, Szkoły Podstawowej w Siąszycach, Szkoły Podstawowej w Jaroszewicach 
Grodzieckich, Szkoły Podstawowej w Kucharach Kościelnych, Szkoły Podstawowej w Rozalinie oraz Szko ły 
Podstawowej w Rychwale w ramach projektu Indywidualizacja pracy realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki - poddziałanie 9.1.2. - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. Zamówienie 
obejmuje prowadzenie zajęć, zgodnie z opracowanymi przez zespo ły nauczycielskie programami 
indywidualizacji: Obowiązki prowadzącego zajęcia pozalekcyjne a) przygotowanie i prowadzenie zajęć 
pozalekcyjnych (podzia ł godzin w zależności od części), w terminie maksymalnym do 31 grudnia 2011, 
zgodnie z projektem, b) dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych (kart pracy, dzienników zajęć, list obecności) 
c) pomoc dyrektorowi szkoły w której prowadzone są zajęcia w przygotowywaniu sprawozdań miesięcznych z 
realizacji zajęć poprzez sporządzanie sprawozdań. Zamówienie obejmuje prowadzenie, zgodnie z 
opracowanymi przez zespo ły nauczycielskie programami indywidualizacji, niżej wymienionych zajęć. 
Zamówienie zostało podzielone na 39 części. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na 
poszczególne zadania od numeru 1 do numeru 39. Każdy z wykonawców może złożyć ofertę na dowolną 
liczbę części.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Strona 1 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: zamówienie realizowane jest w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł Ludzki - 
poddziałanie 9.1.2. - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych... 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Aleksandra Flis, Głowiew 7, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Anna Izydorczyk, Grochowy 18, 62-574 Grochowy 18, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Elżbieta Loch, Siąszyce Trzecie 54, 62-574 Grochowy, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 1   Nazwa:

Część NR: 2   Nazwa:

Część NR: 3   Nazwa:

Część NR: 4   Nazwa:

Strona 2 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Roman Izydorczyk, Grochowy 18, 62-574 Grochowy, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Romana Nawrocka, ul. Wiśniowa 1, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6600,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 6600,00 
Oferta z najniższą ceną: 6600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6600,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Dorota Tubacka, Zbiersk 4, 62-830 Zbiersk, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8250,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 8250,00 
Oferta z najniższą ceną: 8250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8250,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Annna Izydorczyk, Grochowy 18, 62- 57 Grochowy, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6600,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 6600,00 
Oferta z najniższą ceną: 6600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6600,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 5   Nazwa:

Część NR: 6   Nazwa:

Część NR: 7   Nazwa:

Część NR: 8   Nazwa:

Strona 3 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Iwona Musiał, ul. Kwiatowa 15, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1650,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1650,00 
Oferta z najniższą ceną: 1650,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1650,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Beata Kuśnierczyk, ul. Nowa 1B, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7500,00 
Oferta z najniższą ceną: 7500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Elżbieta Gołza, Janów 6, 62-580 Grodziec, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7500,00 
Oferta z najniższą ceną: 7500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Elżbieta Telesińska, Siąszyce 70, 62-574 Grochowy, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7500,00 
Oferta z najniższą ceną: 7500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 9   Nazwa:

Część NR: 10   Nazwa:

Część NR: 11   Nazwa:

Część NR: 12   Nazwa:

Strona 4 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Renata Brodecka, ul. Złotkowska 36, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7500,00 
Oferta z najniższą ceną: 7500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Violetta Kruszczak, Dąbroszyn 38 A, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7500,00 
Oferta z najniższą ceną: 7500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Elżbieta Maciejewska, ul. Objazdowa 10, 62-500 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7500,00 
Oferta z najniższą ceną: 7500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Iwona Mijalska, ul. Piłsudskiego 18/17, 62-500 Konn, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 13   Nazwa:

Część NR: 14   Nazwa:

Część NR: 15   Nazwa:

Część NR: 16   Nazwa:

Strona 5 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Iwona Rzepka, Franki 16, 62-573 Kuchary Kościelne, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3000,00 
Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Wiesława Juszczak, Babia 16D, 62-586 Rzgów, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3000,00 
Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Violetta Kruszczak, Dąbroszyn 38 A, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1500,00 
Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Krystyna Augustyniak, ul. Malinowa 3, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1500,00 
Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 17   Nazwa:

Część NR: 18   Nazwa:

Część NR: 19   Nazwa:

Część NR: 20   Nazwa:

Strona 6 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Elżbieta Maciejewska, ul. Objazdowa 10, 62-500 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1800,00 
Oferta z najniższą ceną: 1800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1800,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Maria Matczak, ul. Kościuszki 18, 62-500 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1500,00 
Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Czesława Cal, ul. Konińska 46B/3, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Donata Ciszak, ul. Tuliszkowska 8, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2500,00 
Oferta z najniższą ceną: 2500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 21   Nazwa:

Część NR: 22   Nazwa:

Część NR: 23   Nazwa:

Część NR: 24   Nazwa:

Strona 7 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Krystyna Augustyniak, ul. Malinowa 3, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7500,00 
Oferta z najniższą ceną: 7500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Katarzyna Bujakowska, ul. Grabowska 26, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2000,00 
Oferta z najniższą ceną: 2000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2000,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Danuta Majcher, ul. Zakole 15, 62-510 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Mariola Żurek, Święcia 15, 62-573 Kuchary Kościelne, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 25   Nazwa:

Część NR: 26   Nazwa:

Część NR: 27   Nazwa:

Część NR: 28   Nazwa:

Strona 8 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Hanna Jasiak, ul. Koralowa 10, 62-504 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Wiesława Juszczak, Babia 16D, 62-586 Rzgów, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Urszula Dolecka, Zosinki 66, 62-574 Grochowy, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Anna Drewniacka, ul. Sportowa 3, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 29   Nazwa:

Część NR: 30   Nazwa:

Część NR: 31   Nazwa:

Część NR: 32   Nazwa:

Strona 9 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Aleksandra Cicha, ul. Nowa 5, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Wiesława Lisiecka, ul. Złotkowska 5, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Jolanta Larek, ul. Kwiatowa 6, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Teresa Antczak, ul. Konińska 46b/9, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 33   Nazwa:

Część NR: 34   Nazwa:

Część NR: 35   Nazwa:

Część NR: 36   Nazwa:

Strona 10 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Bartosz Drewniacki, ul. Sportowa 3, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Roman Drewniacki, ul. Sportowa 3, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4500,00 
Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Beata Nuszkiewicz, ul. Konińska 42, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1500,00 
Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Dorota Zub, ul. Nowa 8, 62-570 Rychwał, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1500,00 
Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00 
Waluta: PLN. 

Część NR: 37   Nazwa:

Część NR: 38   Nazwa:

Część NR: 39   Nazwa:

Strona 11 z 11

2011-02-25file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


